
WZP.271.1.94.2024.JM Płock, dnia 12 września 2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 2  ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pod nazwą „Wykonanie 21 operatów
szacunkowych lub opinii w celu naliczenia renty planistycznej”.

Zamawiający  Gmina  Miasto  Płock  na  podstawie  art.  222  ust.  5  Pzp informuje,  że
w postępowaniu wpłynęły 2 oferty:

1. PUH "HAGAR" Ciesielska Jadwiga
09-402 Płock, ul. Wyszogrodzka 73/1
NIP 7741784352 
Cena oferowana za 1 operat – 750,00 zł
Cena oferowana za całość zamówienia – 15 750,00 zł

2. Rzeczoznawca Majątkowy Dorota Dolega
87-162 Lubicz Dolny, ul. Dworcowa 40 a
NIP 8792320752 

    Cena oferowana za 1 operat – 1 500,00 zł
    Cena oferowana za całość zamówienia – 31 500,00 zł

Zabezpieczone środki na realizację zadania 15 750,00 zł brutto.
 

 
Z up Prezydenta Miasta Płocka
Magdalena Kucharska
Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 


